
焼魚＆北海道産ホタテの釜めし
刺身＆北海道産ホタテの釜めし

北海道産ホタテの釜めし

焼魚＆海賊釜めし
刺身＆海賊釜めし

海賊釜めし定食
人気メニュー復刻！ファン多し！魚介類の釜めし

よくばり北海道産ホタテの釜めし御膳
さらに刺身、焼魚が付いたボリューム満点のメニュー

よくばり海賊釜めし御膳
さらに刺身、焼魚が付いたボリューム満点のメニュー

焼魚＆真鯛の釜めし
刺身＆真鯛の釜めし

真鯛釜めし鯛 （要予約）

よくばり真鯛の釜めし御膳
さらに刺身、焼魚が付いたボリューム満点のメニュー

2,700 円

1,630 円

2,300 円

2,300 円

2,960 円

1,890 円

2,560 円

2,560 円

時価

時価

時価

時価

（要予約）

釜めし

海

貝

※釜めしは炊き上がりまで 25 分ほどお時間がかかります（電話予約可）
釜めしは一定の分量で炊く為、量の変更は出来ません

※一品、 サラダ、 茶碗蒸し、 お新香、 味噌汁、 果物のセットメニューです

※一品、 サラダ、 茶碗蒸し、 お新香、 味噌汁、 果物のセットメニューです

※一品、 サラダ、 茶碗蒸し、 お新香、 味噌汁、 果物のセットメニューです


